关于开展2019年上海立信会计金融学院青年马克思主义研究会        评优工作的通知
各学院：
在《上海立信会计金融学院青年马克思主义自主学习计划实施方案》发布和实施以来，我校广大青年大学生在青年马克思主义研究会以及各二级分会的组织引导下，积极开展了形式多样、内容丰富的理论学习和主题实践活动，有效激发了我校大学生理论学习的热情和积极性。为进一步总结经验、宣传典型，更好推进我校大学生理论学习工作，培养能担负民族复兴大任的时代新人。现决定在全校范围内开展2019年上海立信会计金融学院青年马克思主义研究会“优秀分会、优秀指导教师、优秀项目、优秀分会会长、理论学习标兵”评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选原则
本次评选坚持公开、公平、公正原则，树典型、强引领、显先进，旨在鼓励各学院、各分会积极推进我校青年大学生理论学习工作，不断激发广大青年学生的理论学习积极性，教育和引导我校大学生成长为担当民族复兴大任的时代新人。
2、 评选内容
(一)优秀分会（6个）
评选对象：在2019年大学生思想理论学习活动中表现突出，取得优异成绩的二级学院青年马克思主义研究分会（或同类学生组织团体）。
评选要求：能够认真贯彻落实《上海立信会计金融学院青年马克思主义自主学习计划实施方案》的各项工作要求，重视团队建设，活动支持力度大，项目主题鲜明，特色突出，组织发动及时广泛，活动内容丰富，学生参与面广以及活动质量和效果好，重视和加强理论学习和思想教育工作等。
（二）优秀指导教师（8个）
评选对象：指导2019年校级、院级青年马克思主义研究会的理论学习或社会实践组织工作的教师。
评选要求：在指导学生团队开展理论学习或社会实践组织工作中认真负责、积极投入，做出积极贡献或取得显著成绩，得到学生广泛认可。
（三）优秀项目（5个）
评选对象：2019年校级、院级开展的大学生理论学习的各类项目。
评选要求：项目学生参与度高、覆盖面广、实效性强、育人效果显著。
（四）优秀分会会长（10个）
评选对象：校级、院级青年马克思主义研究会会长
评选要求：在组织团队开展理论学习或社会实践组织工作中认真负责、积极投入，做出积极贡献或取得显著成绩，得到同学、指导教师好评。
（五）理论学习标兵（25个）
评选对象：参与2019年校级、院级青年马克思主义研究会的理论学习或社会实践组织工作的学生。
评选要求：在开展大学生日常理论学习或社会实践组织工作中积极投入、表现突出，体现出良好的理论水平、精神风貌和团结奉献精神，得到同学、指导教师好评。
理论学习标兵名额分配表
	学院
	名额
	学院
	名额

	会计学院
	3
	金融学院
	3

	工商管理学院
	2
	国际经贸学院
	2

	财税与公共管理学院
	2
	统计与数学学院
	2

	信息管理学院
	2
	外国语学院
	1

	保险学院
	1
	法学院
	1

	金融科技学院
	1
	人文艺术学院
	1

	序伦书院
	1
	校青年马克思主义研究会
	3

三、评选方式
 “优秀分会、优秀指导教师、优秀项目、优秀分会会长和理论学习标兵”均由各学院分会推荐申报，获评荣誉称号将被授予证书及奖励。其中“优秀分会、优秀指导教师、优秀项目、优秀分会会长”经过学院审核推荐后，另需参加校青年马克思主义研究会组织的统一评选答辩，最终公示结果（具体答辩时间另行通知）。
四、报送方式
各分会需于11月20日（周五）16:00之前将（附件1、附件2、附件3电子版）以分会为单位汇总打包，发送至校青年马克思主义研究会邮箱lxqingma@163.com。（邮件以“青马评优+学院”命名），纸质版加盖学院公章将材料分校区报送至学生处学生活动中心216办公室。联系人:高老师 33935415
附件：1、2019年青年马克思主义研究会“优秀分会、优秀项目”申报表
2、2019年“优秀指导教师、优秀分会会长、理论学习标兵”申报表
3、2019年青年马克思主义研究会评优活动申报奖项汇总表
                               党委学生工作部
                               青年马克思主义研究会
                                2020年11月13日
附件1：
  2019年上海立信会计金融学院青年马克思主义研究会
“优秀分会、优秀项目”申报表
申报类别（请打√）：优秀分会（       ）      优秀项目（        ）
	分会名称/项目名称

	所在学院

	指导教师

	理论顾问

	成员人数

	党员（含预备党员）人数

	负责人姓名

	电话

	邮箱

	活动情况

	序号
	时间
	地点
	形式
	主题
	参与人数

	样例
	2019.
01.02
	浦东学活401
	讲座
	学习习近平新时代中国特色社会主义思想
	10

	主要事迹

	简要介绍（分会或项目）运行概况、主要事迹和特色等（500字以内）
（详细支撑资料，可另附页）

	奖惩情况

	（如果没有可填“无”）

	指导教师
意见
	签字：
年   月   日

	学院意见
	签字/盖章：
年   月   日

	学工部意见
	签字/盖章：
年   月   日

备注：1.形式填写“讲座”、“社会实践”或“竞赛”等。
附件2：
2019年上海立信会计金融学院青年马克思主义研究会
“优秀指导教师、优秀分会会长、理论学习标兵”申报表
申报类别（请打√）：优秀指导教师（    ） 优秀分会会长（    ）理论学习标兵（     ）
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	政治面貌

	所在部门/学院班级

	籍贯

	现任职务

	工作起止（青马研究会工作）

	主   要   事   迹
	围绕“思想理论学习、日常工作开展、活动成效成果”等方面（可另附页）

	                              本人签名：
                                           年    月    日

	所获荣誉

	分
会
意
见
	签字：
年   月   日

	学
院
意
见
	盖章：
年   月   日

	学
工
部
意
见
	签字/盖章：
年   月   日

附件3：
2019年上海立信会计金融学院青年马克思主义研究会
评优奖项汇总表
	序号
	姓名
	所在分会
	负责人及联系方式
	申报类别

备注：1.申报类别填写“优秀指导教师”、“优秀分会会长”、“理论学习标兵”。
    2.申报类别若填写“优秀分会”、“优秀项目”，则“姓名”处填写负责人姓名。